
開催会場

みなとアクルス 3階
フードコート内ららスタジオ

ららぽーと名古屋

連絡口 3階

P

邦和
セミナー
プラザ

邦和みなと
スポーツ＆
カルチャー

MEGA
ドン・キホーテUNY

東海通店

名古屋市立
港図書館

水上バス
乗船場

港区役所
バス停

ネッツトヨタ
名古屋

名古屋みなと
蔦屋書店

港北公園

2番出口

港区役所

至東海通

港区役所前
ららぽーと
立体駐車場

N

至名古屋港

現地案内地図

ららぽーと名古屋
みなとアクルス

地下鉄名港線
港区役所駅

立体駐車場

（　　　　　 ）みなとアクルス3階
フードコート内

ららスタジオ

ご来場の際には事前にお電話やHPからご予約いただけま
すと、お待たせする時間も少なく、よりスムーズにご対応さ
せていただきます。
また、相談会ではリフォーム施工事例のパネルも多数展示
致しますので、ぜひ見学にお越しください。
お客さまのお越しを港店社員一同お待ちしております。

あなたの街のリフォーム専門店

港店
リフォーム
資料を

無料で配布
いたします。

参加費
無料！
参加費
無料！
リフォームリフォームリフォーム
出張相談会開

催出張相談会開
催

施工事例
パネル
多数展示！

開催日時 5 4 土 10:00 17:00

優秀賞
500万円以下
リフォーム部門

奥様の長年の思い、３Dプランで完成イメージを
ふくらませ開放的なLDK空間を実現

リフォーム部門で
「優秀賞」を
受賞しました。

抽せん会
実施致します！
抽せん会
実施致します！

来場特典、お見積特典、成約特典
アンケート抽せん会の詳細は
裏面にて。

空くじ
無し
空くじ
無し

お客様からの希望を実現し、それを喜ん
でもらえるのがこの仕事のやりがいで
す！趣味はバレーボールと温泉巡りです。

お客さまの思いを叶えられる
ように全力で頑張ります。

いつも前向き！後ろを振り返りま
せん！特技は卓球です。愛知県卓
球協会社会人リーグに参加。

伊藤
マイスター

木崎
マイスター

森
マイスター

来店予約・
ご相談

ホームページ
来店予約

港店マイスターの紹介

くらしのお困りごとはマイスターにお気軽にご相談ください。
ご予約・ご相談は、お電話またはホームページまで。

無料出張365日申込受付中
WEBにて

豊富な 経験と実績

0120-097-123
港店 月～土曜日／10：00～18：00営業時間 日曜日、祝日定休日

※土曜日は事前予約にて賜ります

〒456-0056 名古屋市熱田区三番町21番9号
（株式会社服部組本社西館１階）さくらリフォーム株式会社

N

地下鉄
名港線

ららぽーと名古屋
みなとアクルス

名古屋高速
4号東海線

至当知 東海通

154

駅
通
海
東

至港区役所 至木場

線
川
江

港明料金所

川
堀

港明
中学校

中京病院

至白鳥庭園

東海通 千年西

千年

わが家のマイスター
港店

（お客様駐車場あり）

店舗地図



360ml

2025年4月末までチラシ有効期限

あなたの街のリフォーム専門店

港店

港店
公式インスタグラムはじめました！

港店ホームページは、
コチラから

▲

※お見積特典の適用条件は実際にお客さま宅をご訪問し、
　お見積書をご提示させていただいた場合に
　限ります。また、期間中お申し込みのうち一度に限ります。
※10万円相当以上の御見積が対象となります。

「Iwaki 
耐熱保存容器」を
プレゼント！ 

理想の「暮らし」を叶えるリフォームは、
わが家のマイスターにお任せ下さい。

リフォームの専門家であるマイスターがお客さまのお話を伺い、どのよう
なリフォームが良いのか一緒に考えます。

安心できるプロに相談したい！

東海３県に２５店舗。わが家のマイスターは東邦ガスの
リフォーム専門ブランドです。地域に根差した身近なリ
フォーム専門店「わが家のマイスター」に安心してご相
談下さい。

リフォームは初めて、まずは相談したい。

愛知県

三重県
岐阜県

4店舗
2店舗

19店舗

「こんなリフォームをしたい！」を
お手伝いいたします。

「わが家のマイスター」では実際にお客さまのお住まいにお伺いし、
目に見えないお住まいの窓・ドア等、開口部の温度環境を無料診
断し、断熱対策のアドバイスをいたします。

無料でチェック！無料でチェック！
サーモグラフィカメラを使って

お う ち の
窓 を

おうちの温度環境を見える化

内窓は遮熱／断熱効果に優れ、防犯・防音効果も。
断熱対策には内窓がおすすめ

GIFT CARD

※おうちの窓無料チェックは、「わが家のマイスター」スタッフがご自宅に訪問し行います。
※おうちの窓無料チェック後に改めてご自宅を訪問し特典をお渡しさせていただきます。
※数には限りがあります。※お一家族につき、1回限りとさせていただきます。

おうちの窓無料チェックを
ご依頼いただいた方には

1,000円分の
商品券プレゼント!

有効期限
2025年4月20日まで

●詳しくは店舗スタッフへお問い合わせ下さい。

PRESENT

※イラストはイメージです

わが家のマイスターが３つの補助事業を組み合わせておトクにリフォームできるプランをご提案します。

※1：制度の適用には条件があります。　※2：リフォーム工事の内容に応じて最大補助額は40万円/60万円と変動します。

先進的窓リノベ2025事業 子育てグリーン住宅支援事業 給湯省エネ2025事業今が
チャンス！

出張相談会：ららぽーと港アルクス
詳細は、表面をご確認下さい。

❷ 来場特典

❶ アンケート抽せん会

さらに

1等

2等 3等

QUOカード 2,000円分

リフォームを検討されている
箇所の写真をご持参で、

1万円相当
グルメカタログギフトを
プレゼント！ 
※5/末までに成約、7/末までに施工完了

除菌ウェットシートを
プレゼント！

❸ お見積特典
会場でアンケートにご協力いただいた
お客さまに抽選でプレゼント！

イベント開催中にお見積りをご依頼の方に

成約特典

サーモス真空断熱カップ 今治産たおるはんかち

抽せん会実施致します！抽せん会実施致します！空くじ
無し
空くじ
無し

○本チラシに掲載の価格および仕様は2025年3月時点のものです。変更することがありますので
ご了承下さい。○本チラシに価格表記のないものは、担当者までお問い合わせ下さい。○仕様や設
置工事内容によって価格が異なります。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。○本チラシに掲
載の写真およびイラストの一部はイメージです。○商品の色は、印刷上、実際の商品とは異なる場
合がありますのでご了承下さい。


